e
i L.,:,N.1ARA MUNICIPAL DOIS CORAEGOS
i pROPOTURA ASENDIDA
! PELO OF. N. 2_ i w ‘a '2-
, DE 4 22-;

I
I
: ASSESS

Câmara Municipal de Dois Córregos

MOÇA(

Protocolo Data e hora Doc. N
1375 08/09/22 15:24 31/2022

Protocolado por San etaJ

Aprovado em ÚNICA Discussão

E ' jj.9 -SEI.

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

MOÇAO DE APLAUSOS N.31, DE 08 DE SETEMBRO DE 2022

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Dois Córregos — SP,

A Vereadora que esta subscreve vem, respeitosamente, no uso da

atribuição que lhe é conferida pelo Regimento Interno desta Casa, apresentar a seguinte

MOÇÃO DE APLAUSOS AO CENTRO DE TREINAMENTO DOIS CÓRREGOS,

NESTE ATO REPRESENTADO PELOS PROPRIETÁRIOS WITTER FELIPE DE

UNGARO E CAIO FERNANDO SCARPIM.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção tem o objetivo de externar os mais sinceros aplausos

aos senhores VVitter Felipe de Ungaro e Caio Fernando Scarpim, por empreenderem em

nossa cidade, investindo de forma contundente para proporcionar um atendimento e

conforto diferenciado para seus clientes, parceiros e amigos.

A coragem de começar um novo empreendimento nesse momento de

instabilidade econômica que estamos passando, com perseverança e dignidade,

acreditando que nosso município é o local ideal para desenvolver um novo comércio,

merece destaque e homenagem, aqui representada através dessa moção.

O Centro de Treinamento Dois Córregos irá funcionar na Rua Ribeirão

Preto, n.240, no Jardim Bela Vista I, e irá inovar em relação a busca constante de saúde

e bem estar em nosso município.

Além de oferecer serviços diferenciados quando se trata de academias, o

local ainda terá um espaço saudável, que será de propriedade das senhoras Cláudia

Alessandra de Oliveira e Isadora Guedes.

1
Av. D. Pedro I, 455 — CEP 17300-000 — Dois Córregos — Estado de São Paulo — Brasil

s (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

/ -7

DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA

28 Sessão legislativa
188 Legislatura

Moção de Aplausos N.31 de 2022

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

Além de todos os benefícios que a prática da atividade física fornece a

saúde de quem pratica, esse novo empreendimento criará vagas de trabalho para

cidadãos de Dois Córregos, trazendo benefícios também na esfera econômica de nosso

município.

Desse modo, essa homenagem representa apenas uma forma de

reconhecer e valorizar um novo empreendimento que está iniciando suas atividades em

nosso município, tendo potencial de se manter e expandir seus negócios, o que

engrandece ainda mais a iniciativa e enriquece a economia de nossa cidade.

Assim, estando evidenciados a relevância e o interesse público de que a

matéria se reveste,

A CÂMARA MUNICIPAL DE DÓIS CÓRREGOS manifesta sua alegria e

satisfação em aprovar essa seguinte MOÇÃO DE APLAUSOS AO CENTRO DE

TREINAMENTO DOIS CÓRREGOS, NESTE ATO REPRESENTADO PELOS

PROPRIETÁRIOS WITTER FELIPE DE UNGARO E CAIO FERNANDO SCARPIM.

Dois Córregos, 08 de setembro de 2022.

727i_cm,o Of/ÕK9
MARA SILVIA VALDO

Vereadora Autora

2
Av. D. Pedro I, 455 —CEP 17300-000 — Dois Córregos — Estado de São Paulo — Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 — E-mail camara@camaradoiscorregos.sp.gov.br

2R Sessão Legislativa
18g Legislatura

Moção de Aplausos N.31 de 2022